ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 065 - 02 DE MAIO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE8DDFBF3FA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 052/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 042/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO DO PROJETO ACOLHER – ASSISTÊNCIA INTEGRADA AO AUTISMO
NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI..
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: HAVILAH LTDA (HAVILAH, CNPJ Nº 20.535.602/0001-50,
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 02/05/2025 E
ENCERRAMENTO EM 31/12/2025, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº
14.133/2021.
VALOR GLOBAL: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$
305.910,00 (TREZENTOS E CINCO MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS)
FONTE DE RECURSOS: 02.09.00; 02.10.00.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2025

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma digital por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

DN: c=BR, st=PI, l=Sao Joao da Varjota, o=ICP-Brasil,

ou=Certificado Digital PF A1, ou=Presencial,

ou=27134040000182, ou=AC SyngularID Multipla,

cn=JOSE DOS SANTOS BARBOSA:71349553387

Dados: 2025.05.02 09:20:55 -03'00'

Versão do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20474